
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1049

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/01/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição em caráter emergencial de combustível automotivo
Resumo:
Aquisição em caráter emergencial de combustível automotivo líquido (etanol, gasolina comum, óleo
diesel comum e óleo diesel S-10) todos de acordo com os padrões determinados pela ANP, para
serem utilizados nos veículos e máquinas desta municipalidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2022 00:00:00 Contrato Baixar

06/01/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1049/paquisicao-em-carater-emergencial-de-combustivel-automotivop/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/825abb764f96dab5d48fd78d90c7bc01.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03b8286d194fdf25c70b446b49f24874.pdf

